Instrumento Contratual: CMT 4500076081. Contratado: União As-
sessoria Empresarial. Contratante: Centrais Elétricas do Norte do Bra-
sil S/A. Objeto: Prestação de serviço de Motorista e Posto de Mo-
torista. Modalidade: Pregão Presencial - Valor Total: R$ 371.746,59
(Trezentos e setenta e um mil, setecentos e quarenta e seis reais e
cinqüenta e nove centavos). Data da Assinatura: 28/06/2011.

Instrumento Contratual: CMT 4500076102. Contratado: Villart Cons-
trutora, comércio e Serviços Ltda. Contratante: Centrais Elétricas do
Norte do Brasil S/A. Objeto: Aquisição de Luvas Modalidade: Pregão
Eletrônico - Valor Total: R$ 16.494,88 (Dezesseis mil quatrocentos e
noventa e quatro reais e noventa oito centavos). Data da Assinatura:
0 4 / 0 7 / 2 0 11 .

Instrumento Contratual: CMT 4500076064. Contratado: Trivale Ad-
ministração Ltda. Contratante: Centrais Elétricas do Norte do Brasil
S/A. Objeto: Contratação de empresa especializada, para forneci-

[...]

necimento de cartões eletrônicos (magnéticos e/ou chipados), para
atender à frota de veículos leves, pesados, grupo gerador diesel e
tratores e demais máquinas e equipamentos, de forma contínua e
ininterrupta. Modalidade: Pregão Eletrônico - Valor Total: R$
639.355,00 (Seiscentos e trinta e nove mil, trezentos e cinqüenta e
cinco reais). Data da Assinatura: 29/06/2011.

Contratante: Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - Eletronorte,
CNPJ: 00.357.038/0072-00 Contratada: E S Cardoso Comércio e Ser-
viços - ME, CNPJ: 23.074.453/0001-68. Processo: PR-CAP-1.0.028.
Instrumento Contratual: